1
Aparamenta modular para carril DIN Interruptores automáticos
3. Tipo denominación
N B 1 - 63 DC
Corriente continua
Corriente nominal en función del tamaño del dispositivo
Número de secuencia de diseño
Interruptor automático

1
4
NB1DC
1P
2P
4P
1000V
 -
Aparamenta modular para carril DIN Interruptores automáticos
Diagram Curve Poles In(A) Icu(kA) Ue(V) Description Code
C 1P 1 6 DC250 NB1DC-1P-C1-250V 182699
C 1P 2 6 DC250 NB1DC-1P-C2-250V 182700
C 1P 3 6 DC250 NB1DC-1P-C3-250V 182701
C 1P 4 6 DC250 NB1DC-1P-C4-250V 182702
C 1P 6 6 DC250 NB1DC-1P-C6-250V 182703
C 1P 10 6 DC250 NB1DC-1P-C10-250V 182704
C 1P 13 6 DC250 NB1DC-1P-C13-250V 182705
C 1P 16 6 DC250 NB1DC-1P-C16-250V 182706
C 1P 20 6 DC250 NB1DC-1P-C20-250V 182707
C 1P 25 6 DC250 NB1DC-1P-C25-250V 182708
C 1P 32 6 DC250 NB1DC-1P-C32-250V 182709
C 1P 40 6 DC250 NB1DC-1P-C40-250V 182710
C 1P 50 6 DC250 NB1DC-1P-C50-250V 182711
C 1P 63 6 DC250 NB1DC-1P-C63-250V 182712
C 2P 1 6 DC500 NB1DC-2P-C1-500V 182713
C 2P 2 6 DC500 NB1DC-2P-C2-500V 182714
C 2P 3 6 DC500 NB1DC-2P-C3-500V 182715
C 2P 4 6 DC500 NB1DC-2P-C4-500V 182716
C 2P 6 6 DC500 NB1DC-2P-C6-500V 182717
C 2P 10 6 DC500 NB1DC-2P-C10-500V 182718
C 2P 13 6 DC500 NB1DC-2P-C13-500V 182719
C 2P 16 6 DC500 NB1DC-2P-C16-500V 182720
C 2P 20 6 DC500 NB1DC-2P-C20-500V 182721
C 2P 25 6 DC500 NB1DC-2P-C25-500V 182722
C 2P 32 6 DC500 NB1DC-2P-C32-500V 182723
C 2P 40 6 DC500 NB1DC-2P-C40-500V 182724
C 2P 50 6 DC500 NB1DC-2P-C50-500V 182725
C 2P 63 6 DC500 NB1DC-2P-C63-500V 182726
C 4P 1 6 DC1000 NB1DC-4P-C1-1000V 182727
C 4P 2 6 DC1000 NB1DC-4P-C2-1000V 182728
C 4P 3 6 DC1000 NB1DC-4P-C3-1000V 182729
C 4P 4 6 DC1000 NB1DC-4P-C4-1000V 182730